
4 OBSAH

))
„Indivi
duální 
investor 
se musí 
chovat 
konzis
tentně 
jako in
vestor 
a ne jako 
speku
lant.“

Benjamin
Graham

Benjamin Graham, zakladatel pokročilé finanční analýzy a stoupenec 
hodnotového přístupu к investování. Autor investorské bible „Inteligentní 
investor", učitel a guru Warrena Buffetta.

6-9 Stalo se
10 U makléřů jasně vítězí ČPP!

12-13 Růst jen díky havárku, život dále padá 
14-15 Trh zprostředkování signalizuje nejistotu 
16-18 Jakub Ryba: Rockaway chystá Honzu na 

export
19-21 Investiční poradenství má v ČR před sebou 

velkou budoucnost
22-23 Aegon Care pro generaci 45 až 80 let 
24-25 Vzdělání, které se doslova i „vyplatí“
26-27 Snídaně tentokrát trochu „ostřejší“
28-30 Soumrak MLM se zpomalil

31 Finančně nevzdělaní klienti: jak к nim 
přistupovat?

32 Malá násobilka tipů, co dělat, když je horko?
33 Pojišťovna České spořitelny spustila chytrou 

likvidaci

34-35 Pod lupou: rizikové životní pojištění 
RíZIKOVKA

36 Pojišťovna Direct nabrala kurz к zisku
37 Jak jsem zatloukal
38 Skupině AXA loni zisk vzrostl o 60 procent
39 Fondy neměly veselý kvartál 

40-41 Vzácné kovy jako vhodný doplněk
standardního portfolia 

42-43 Mohli byste na zkoušku IP-Ki?
44-45 Penzijní fondy -  kam dál?
46-47 Ceny na realitním trhu stále rostou 
48-49 Náklady ve fondech -  jsou nenápadné, ale 

hladové
50-51 Podle čeho vybírat dluhopisové fondy? 
52-53 Kde číhá nebezpečí 
54-55 Katalog 
56-58 Mystery


